
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorový vrtací šroubovák Bez akumulátoru a nabíječky, Typ:
71161561

Údaje o objednávce

Artikové číslo 070200 71161561

GTIN 4014586900100

Třída artiklu 03F

Popis

Provedení:
Akumulátorový vrtací šroubovák se 2 a 4 rychlostmi
· Pro přesné výsledky vrtání a šroubování.
· Elektronická regulace otáček pro šetrné a spolehlivé navrtávání a šroubování, pravý/levý

chod.
· Robustní kovová skříň převodovky pro dlouhou životnost.
· Dobrá vyváženost a ergonomie s vložkami Softgrip pro trvalé nasazení bez únavy.
· Maximální postup práce s akumulátory AMPShare 18V ProCore: Technologie COOLPACK

2.0 nabídne o 135 % delší životnost akumulátoru. Nejmodernější technologie článků
a inteligentní správce akumulátoru pro výkon vyšší o více než 87 % než u běžných
akumulátorů.

4rychlostní akumulátorový vrtací šroubovák s bezkartáčkovým motorem a rozhraním
QuickIN MAX. Nekompromisní výkon při vrtání a řezání závitů do 13 mm.
· 4-stupňová celokovová převodovka. Otáčky až 4000 ot./min. pro optimální řezné

rychlosti v kovu pro každý otvor 1,5 až 80 mm.
· Bezkartáčkový výkonný motor FEIN PowerDrives až o 30 % vyšší účinností umožňuje

delší životnost.

19.04.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12
· Bezpečná a kontrolovaná práce díky systému kontroly zpětného rázu KickBack Control,

ochraně proti opakovanému rozběhu, ochraně proti přetížení a výsuvné přídavné
rukojeti.

· Inovativní funkce kompenzace umožňuje šroubování do dřeva při snížené rychlosti pro
dokonalé výsledky práce.

· Intuitivní ovládací panel s LED se stmívačem pro dokonalé osvětlení pracoviště
v závislosti na materiálu.

Rozsah dodávky:
Bez akumulátoru a nabíječky. Vrtací sklíčidlo QuickIN, spona na opasek, rukojeť, držák bitů, L-
BOXX
Upozornění:
Vhodné akumulátory, nabíječky a základní sady najdete pod č. 073851 − 073866.

Technický popis

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Bosch 18 V

Typické použití Heavy Duty

Maximální otáčky 2. stupně 850 min-1

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 60 mm

Označení výrobce ASCM 18-4 QM AS Select

Typ akumulátoru Li-Ion

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 13 mm

Obal systémový kufřík (L-Boxx)

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Maximální vibrace dle EN <2,5 m/s2

Maximální utahovací moment tvrdý 90 Nm

Maximální otáčky 4. stupně 4000 min-1

Napětí akumulátorů 18 V

Maximální utahovací moment měkký 45 Nm

Maximální otáčky 1. stupně 430 min-1

Rozsah upnutí rychloupínacího sklíčidla 1,5 - 13 mm

Hmotnost 1,3 kg

Maximální otáčky 3. stupně 2000 min-1

19.04.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Vrtací šroubovák

USP1 4stupňová převodovka. 18V

USP2
Vhodné pro dřevo a ocel,

oblast upínání rychloupínacího
sklíčidla 1,5–13, bez akumulátoru

Příslušenství

Základní sada akumulátorů Typ 92604324 073832 92604324

Lithium-iontový akumulátor Typ akumulátoru, napětí
akumulátoru FE18 V

073837 FE18

19.04.2024 21:10 3/3


